

Promas ApS

Højvænget 215

8300 Odder

CVR-nr. 32 33 88 60

Årsrapport for 2017

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 08/02 2018

Hans Joachim Valenta
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	8
Balance pr. 31. december 2017	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Promas ApS
Højvænget 215
8300 Odder

CVR-nr.: 32 33 88 60
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Odder

Direktion

Hans Joachim Valenta

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forretning med salg og ingeniørmæssig projektering af anlæg, der fremstilles af underleverandører, samt hermed beslægtede erhvervsaktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 108.976, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 626.956.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		166.986	311.779
Personaleomkostninger	1	<u>(27.867)</u>	<u>(52.884)</u>
Resultat før finansielle poster		139.119	258.895
Finansielle indtægter	2	2.314	1.745
Finansielle omkostninger	3	<u>(1.591)</u>	<u>(2.834)</u>
Resultat før skat		139.842	257.806
Skat af årets resultat	4	<u>(30.866)</u>	<u>(46.867)</u>
Årets resultat		<u>108.976</u>	<u>210.939</u>
Foreslået udbytte		0	32.000
Overført resultat		<u>108.976</u>	<u>178.939</u>
		<u>108.976</u>	<u>210.939</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		50.213	0
Varebeholdninger		<u>50.213</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		70.728	688.714
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.115	44.540
Tilgodehavender		<u>80.843</u>	<u>733.254</u>
Likvide beholdninger		<u>640.626</u>	<u>97.506</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>771.682</u>	<u>830.760</u>
Aktiver i alt		<u>771.682</u>	<u>830.760</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		546.956	437.980
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>32.000</u>
Egenkapital	5	<u>626.956</u>	<u>549.980</u>
Kreditinstitutter		40.550	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.608	102.660
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		428	128.483
Selskabsskat		30.866	12.540
Anden gæld		<u>30.274</u>	<u>37.097</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>144.726</u>	<u>280.780</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>144.726</u>	<u>280.780</u>
Passiver i alt		<u>771.682</u>	<u>830.760</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	6		
Eventualposter m.v.	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	437.980	32.000	549.980
Betalt ordinært udbytte	0	0	(32.000)	(32.000)
Årets resultat	0	108.976	0	108.976
Egenkapital 31. december 2017	80.000	546.956	0	626.956

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	14.716	9.432
Andre omkostninger til social sikring	1.781	2.556
Andre personaleomkostninger	<u>11.370</u>	<u>40.896</u>
	<u>27.867</u>	<u>52.884</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	995	1.600
Andre finansielle indtægter	438	145
Valutakursgevinster	<u>881</u>	<u>0</u>
	<u>2.314</u>	<u>1.745</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.591	2.600
Valutakurstab	<u>0</u>	<u>234</u>
	<u>1.591</u>	<u>2.834</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	30.866	12.540
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>34.327</u>
	<u>30.866</u>	<u>46.867</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet er afhængig af hovedanpartshaver i forbindelse med varetagelse af selskabets drift.

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen.